



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24105
FECHA
21/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-21T17:39:36
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	200.00	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	550.37
60	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$25,798.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,127.76
180	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$77,395.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,383.28
12	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,034.50

Total unidades: 6,500.00

Importe con I.V.A.
CIENTO TREINTA Y MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 30/100 M.N.

Subtotal	\$ 113,099.40
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 18,095.90
Total	\$ 131,195.30

Referencia OC: VER478

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	2ED39515-6032-47CA-BA42-956F5C2B1222
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
	2020-11-21T17:39:36

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
YmsndFJqXsISF8vi6cWZdACeUrTjyEuqonmiFEe7A3KnlcTnIGrMs283ZqDoW+SClwWW5zqDKY/ +De5tPsCDK5jlv90iYONOQisll3OsjhoM0uuf4C1u/X3YgKvD3GCwp/ETWYUXgMp0/nBiuMhJwSjfiWSedNhyJaiqE7/Z05aASK6XyGUnGvPqCYupdvOOpKmsOW1pWhBIAonGdYVC

Sello del SAT
aY3vE9QujC5DxZvSunzsv5Zz9p3l1ESsymkzhCTh7T7oOgf/GV8K5Cvo6/82+bs/Quepf8jba/o2mEbg6yHlfrMCbt6RgT bs89kRq0GW7l8END4PjTdY6UfsOhe4xGRYrEHmHCz8ALVExWaBi6z73gB5VrUfX1uhvCyuWDxzyTkCXtLE+xdSJ7 +zvGdSu1zkQwRIOLtUob4PTUWBXx1Afh3M2r+wFwFYr1GwkTpvYFhkhIM28uhnTm43Xg55Nt677q2/YB3lXyxXL9T PrLCxqgeX69uXIG55PuYvKjDp69VjZrDI95zK3TjTjEiUnFz3qIA483J+v1rK8wOcb/aQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24105 2020-11-21T17:39:05 03 00001000000503203209 113099.40 MXN 131195.30 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 3439.800000 002 Tasa 0.160000 550.368000 47121701 1500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja